
GASTOS DE DISERTANTES QUE PARTICIPAN EN LAS CASAS DE LA CULTURA JURÍDICA CORRESPONDIENTES AL MES DE ENERO DE 2012

No. de Solicitud Nombre del disertante Nombre del evento Tema a tratar
Casa de la 

Cultura Jurídica

Días de 

Participación

Costo de 

hospedaje y 

Alimentos

Costo de 

transportación

N/A
MTRA. TERESA DE LA 

TORRE REYES

SEMANA DEL DERECHO 

ELECTORAL 

LA TRANSPARENCIA EN EL 

TRIBUNAL ELECTORAL DEL PODER 

JUDICIAL DE LA FEDERACIÓN

SAN LUIS 

POTOSÍ
25 DE ENERO

0.00

0.00

0.00

0.00

N/A
DR. JOSÉ BUENDÍA 

HEGEWISCH

SEMANA DEL DERECHO 

ELECTORAL 

MEDIOS DE COMUNICACIÓN Y LA 

REFORMA ELECTORAL.

LIBERTAD DE EXPRESIÓN EN 

MATERIA ELECTORAL

SAN LUIS 

POTOSÍ
26 DE ENERO

0.00

0.00

0.00

0.00

N/A
MTRO. JOSÉ MANUEL 

AZPIROZ BRAVO

SEMANA DEL DERECHO 

ELECTORAL 

MEDIOS DE COMUNICACIÓN Y LA 

REFORMA ELECTORAL.

LIBERTAD DE EXPRESIÓN EN 

MATERIA ELECTORAL

SAN LUIS 

POTOSÍ
26 DE ENERO

0.00

0.00

0.00

0.00

N/A
DR. LUIS EDUARDO 

MEDINA TORRES

SEMANA DEL DERECHO 

ELECTORAL 

MEDIOS DE COMUNICACIÓN Y LA 

REFORMA ELECTORAL

SAN LUIS 

POTOSÍ
26 DE ENERO

0.00

0.00

0.00

0.00

N/A
MTRO. PATRICIO RUBIO 

ORTIZ

SEMANA DEL DERECHO 

ELECTORAL 

LIBERTAD DE EXPRESIÓN EN 

MATERIA ELECTORAL

SAN LUIS 

POTOSÍ
26 DE ENERO

0.00

0.00

0.00

0.00


